78181507 1 E48

Cambio de
toma de
termostato y
tubo de paso
Desmontar
marcha para
servicio,
cambio de
carbones
Una toma
con
termostato y
tubo (VW
ORIGINAL)
Abrazaderas
Un porta
carbones

$2,600.00 $2,600.00

Subtotal: $2,600.00

IVA (16%) $416.00

Total: $3,016.00

TRES MIL DIECISEIS PESOS
00/100 MN

Forma de pago:
04 - Tarjeta de crédito
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:
8339

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|d7c842f5-b063-45ba-8990-a8fad1d061d9|2023-06-
02T1